
Hydotec ApS

CVR-nr.: 39437244

Industrivej 26B
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Peter Nørregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hydotec ApS
Industrivej 26B
5750 Ringe

e-mailadresse: peter@pnnordic.com

CVR-nr.: 39437244
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel, herunder import og eksport af maskiner. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år. Selskabet er i 2024 fusioneret med søsterselskabet PN Nordic Engineering ApS med brug af sammenlægningsmetoden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -118. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 564 og en egenkapital på tkr. 462.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 305.595 | 809.730 |
| Personaleomkostninger | 1 | -460.747 | -317.358 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -27.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -182.152 | 492.372 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.359 | 1.681 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -177 | -282 |
| Ordinært resultat før skat | | -178.970 | 493.771 |
| Skat af årets resultat | | 60.989 | -88.322 |
| Årets resultat | | -117.981 | 405.449 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -117.981 | 405.449 |
| I alt | | -117.981 | 405.449 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 153.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 153.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 153.000 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 220.000 | 46.483 |
| Varebeholdninger i alt | | 220.000 | 46.483 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 78 | 159.557 |
| Udsudte skatteaktiver | | 47.215 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 30.735 | 10.371 |
| Andre tilgodehavender | | 22.859 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 100.887 | 169.928 |
| Likvide beholdninger | | 90.429 | 579.166 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 411.316 | 795.577 |
| AKTIVER I ALT | | 564.316 | 795.577 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 110.000 | 110.000 |
| Overført resultat | | 351.880 | 469.861 |
| Egenkapital i alt | | 461.880 | 579.861 |
| Gæld til banker | | 117 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.203 | 24.625 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 30.832 | 59.516 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 88.322 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 18.579 | 41.668 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.705 | 1.585 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 102.436 | 215.716 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 102.436 | 215.716 |
| PASSIVER I ALT | | 564.316 | 795.577 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 415.586 | 239.033 |
| Pensionsbidrag | 43.057 | 49.060 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.104 | 29.265 |
| | 460.747 | 317.358 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PNHOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 |
| | 1 |